30 Campanum cum omnibus comitibus suis ас rebus alus ad ipsum perti-
nentibus sincere commendamus, ut habita officii sui ratione et pietate.
libere ас secure per quasvis ditiones, dominia, urbes, oppida ac loca
quaevis, per quae i Hi iter habere contigerit, proficisci ac commorari,

rediré absque ullo impedimento sinant, ab omnique molestia, iniuria
35 quam diligenter defendant, et de hospitio quoque convenientibus rebus
aliis omnibus ad iter singulis (ut dictum est) quotannis commode ac
celeriter conficiendum necessariis, maxime vero de fidis viae ductoribus

provideant. Praesentibus perlectis exhibentibus restitutis.
Datum Albae luliae 20 die mensis februarii, anno Domini 1586.
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STEPHANUS BÁTHORY REX POLONIAE
P. IOANNI PAULO CAMPANO PRAEP. PROV. POL. S.I.

Grodno 23 februarii 1586

TEXTUS: Budapestini, Orsz. Lvt (Arch. Status), Erdélyi fisk. Ivt,
arm. XXII, fase. 95, lit. C.

EDITIO: VERESS, Epistolae II 157-58.
RATIO EDITIONIS: Sequimur textum a D. Veress editum.

SUMMARIUM: DC donationibus collegia albensi

Stephanus Dei gratia rex Poloniae etc.

Révérende nobis devote, dilecte. Salutem et gratiam nostram
regiam.
De fundatione collegii albensis l dubia quaedam dominus Guber-

nator 2 iniecerat, quae quidem nos ita explicavimus ut fundationem

1 Litterae patentes Stephani régis, diei 17 aug. 1585, quibus Patrem Cam

pano senatui civitatis claudiopolitanae commendabat, videsis supra, doc. 319.
1 De qua fundatione ci. supra, doc. 331 § 8 et adn. 27.
2 loannes Ghiczy; cf. ib. adn. 23.
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illius collegii ex his capitibus faciendam iuberemus: Monasterio Szent-
mihalykove a, molendino aliquo pro pane idóneo, horto suburbano
et mille florenorum paratae pecuniae ex pontis albensis proventibus
atque arendis decimarum constituendis, de quibus dominus Guberna-

tor ulterius cum ipso conferet. Hortamur Devotionem Tuam, bene ю

consulat acceptetque hoc quidquid est, ut parvis ex initiis ad ulteriora
aliquando pateat aditus. Bene valeat.
Datum in arce nostra regia grodnensi, 23 die mensis februarii,

anno Domini 1586, regni vero nostri décimo.
Stephanus rex is

De calendario recipiendo 4 cura nobis est.

336

P. IOANNES PAULUS CAMPANO PRAEP. PROV. POL. S.I.
P. CLAUDIO ACQUAVIVA PRAEP. GEN. S.I.

laroslavia 28 februarii 1586 — Romam

TEXTUS: Germ. 165 280r-5i>, autographum.

EDITIO: VERESS, Epistolae II 158-9 (solum nn. 5-6).
SUMMARIUM: 1. Ex Transylvania sex iuvenes duxit in novitiatum. —